Informa que teve dificuldade para concluir o trabalho pela falta de 
apresentação de documentos e arquivos MFD incompletos, conforme demonstrado nos anexos as 
folhas 16 a 19.  

Frisa que no período fiscalizado a Receita Bruta Declarada auferida do Simples Nacional nos 
Extratos foi de R$ 4.396.873,54 (quatro milhões, trezentos e noventa e seis mil, oitocentos e setenta 
e três reais cinqüenta e quatro centavos), e as aquisições de mercadorias através de Nota Fiscal 
Eletrônica, no mesmo período, foi de R$ 4.055.121,77 (quatro milhões, cinqüenta e cinco mil, cento 
e vinte reais e setenta e sete centavos).  

Por fim, informa que todas as operações de Saída de mercadorias - Vendas conforme constam